PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIAS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

“
 o a)
 “3 To

z)

i
d

po

x io

um

>
 oo Ur

bo o
 E q O ] Y>

O

eo

> 1

z

á

>

“O

"o
d

O g A > “o

Er

q

“x

tr
t w tr]

3

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, usando da atribuição que lhe

confere o artigo /º, do Decreto-lei nº 1.461,"

de 23 de abril ,

Art. 1º - OS atuais valores das Gratificações!

pela Representação de Gabinete constantes da Portaria nº 61/84, de
13 de novembro de 1984, serao reajustadas em 89.2% (oitenta e nove

vírgula dois por cento), a partir de 1º de julho de 1985,

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrá-
rio.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL  REGIONAL'
4

PI TTTORAT NA DOTADO DO MONTA TM OO TRANIT A Cc me r - vo
ELEITORAL DO ESTADO DE COIAS, EM GOIANT £. SOS US DIAS DO MES DI

Cl -€ DÁ A ro . na
ET A Qd ADO ms

Des. MAURO chmros Lo
Pr -esidente” e /